- 1 -

  平成 28 年 12 月 2 日

 地区柔道連盟・市町村柔道連盟・県柔連登録団体  様

新潟県柔道連盟

 会 長 立川克雄

新潟県柔道連盟会報「2017 にいがた柔道」について（お願い）

 晩秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から県柔道連盟の活

動にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も引き続き、会報「2017 にいがた柔道」を発行することにしました。毎年

作成することで、記録を財産として残して行きたいと考えております。

 つきましてはお忙しいところ誠に恐縮ですが、下記のとおり原稿の提出及び購入等お願

い申し上げます。

記

１１１１    新潟県柔道連盟会報新潟県柔道連盟会報新潟県柔道連盟会報新潟県柔道連盟会報についてについてについてについて

⑴ 名  称  「2017 にいがた柔道」

 ⑵ 体  裁   A４版冊子 約 250 頁

 ⑶ 内  容   県柔連評議員会伝達事項、行事予定表、規約、昇段内規、大会記録

写真、全柔連資料、各団体役員組織・名簿、活動の記録等

２２２２    原稿原稿原稿原稿提出提出提出提出についてについてについてについて(各団体にお願いすること各団体にお願いすること各団体にお願いすること各団体にお願いすること)

 ⑴ 記載形態   ・別紙「原稿の書き方」「形式の見本」を参考にして作成し、各団

体ごとに提出願います。

・極力ワープロで作成してください。

                   ・個人情報につきましては了承されたものとして取り扱います。

＊提出された原稿は校正せず、そのまま業者が印刷しますので、折＊提出された原稿は校正せず、そのまま業者が印刷しますので、折＊提出された原稿は校正せず、そのまま業者が印刷しますので、折＊提出された原稿は校正せず、そのまま業者が印刷しますので、折

らずに郵送らずに郵送らずに郵送らずに郵送願います。願います。願います。願います。

＊原稿と寄せられた写真は返却できません。＊原稿と寄せられた写真は返却できません。＊原稿と寄せられた写真は返却できません。＊原稿と寄せられた写真は返却できません。

 ⑵ 提出期限      平成 29 年 2 月 5 日(日)(全日本県予選・県柔連新年会当日)〆切

 ⑶  提 出 先    〒950-0806   新潟市東区海老ヶ瀬 122-１

                  新潟市立大形中学校 小林正樹 宛

３３３３    購入方法購入方法購入方法購入方法

 ⑴ 申 込 先   県柔連事務局、地区柔連事務局にお申し込む。

           詳細は２月下旬にホームページ等でご案内いたします。

⑵ 販売価格   1,000 円

⑶ 販売期日   平成 29 年 3 月 26 日(日)(県柔連評議員会開催予定日)

問い合せ先（編集担当）

〒950-0806   新潟市東区海老ヶ瀬122-１

        新潟市立大形中学校 小林正樹

学校℡025-273-0369

               e-mail  genkaikarano3@yahoo.co.jp